"Plywam na Medal" POMERANIA CUP, runda llI
Torun, 14. - 15.12.2024

Konkurencja 25
14.12.2024 - 15:30

Mezczyzn, 100m klasyczny

11 lat i starsi
Lista startowa

Serialz?2

3 ORLOWSKI, Tymon
4 DANIELS, Wojciech
5 JANKOWSKI, Grzegorz
6 LATKA, Aleksander

Seria2z?2

1 WOZNIAK, Krzysztof

2 REWERS, Dawid

3 FLIS, Jakub

4 SZYBURSKI, Rafat

5 MOSZCZYNSKI, Marcel
6 CHYLICKI, Gabriel

7 JUHNKE, Henryk

8 POLANOWSKI, Igor

Rok ur.

11
12
12
08

13
12
10
10
10
12
12
12

Stowarzyszenie UKS Siodemka Sopot
UKS ,,Osemka" Torun
Stowarzyszenie UKS Siédemka Sopot
KP Aquapark Wagrowiec

Grudzigdzki KP ,,0Orka"

MKP Gdansk

Stowarzyszenie UKS Siédemka Sopot
UKS ,,Osemka" Torun

UKS ,,Osemka" Torun

MKS SP 63 Bydgoszcz

UKS ,,Osemka" Torun

Torunski MKS CHAMPIONS

1:51.85
1:43.23
1:49.49

1:39.24
1:33.35
1:21.85
1:17.14
1:18.46
1:31.05
1:33.61
1:40.83
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